383/6, đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Hòa, quận Ninh

Kiều, thành phố Cần Thơ (nay là 383/6, đường Nguyễn Văn Cừ, phường Cái Khế,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Ông Lê Văn Năm có trách nhiệm trả cho ông Nguyễn Thanh Hùng tổng số

tiền lần 2 ngày 05/7/2025 là 1.178.450.000 đồng (Một tỷ, một trăm bảy mươi tám

triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng) (trong đó: nợ gốc 925.000.000 đồng, nợ lãi

253.450.000 đồng). Số tiền lần 3 ngày 05/8/2025 là 1.178.450.000 đồng (Một tỷ,

một trăm bảy mươi tám triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng) (trong đó: nợ gốc

925.000.000 đồng, nợ lãi 253.450.000 đồng). Số tiền lần 4 ngày 05/9/2025 là

1.178.450.000 đồng (Một tỷ, một trăm bảy mươi tám triệu, bốn trăm năm mươi

nghìn đồng) (trong đó: nợ gốc 925.000.000 đồng, nợ lãi 253.450.000 đồng) và lãi

phát sinh trên số tiền nợ gốc tính từ ngày 06/5/2025 cho đến khi ông Lê Văn Năm

trả hết nợ cho ông Nguyễn Thanh Hùng với mức lãi suất thỏa thuận theo quy định

pháp luật.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM